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Innhenting av statistikk for arkiv
Arkivstatistikken for 2011 omfattar no 68 reine ar-
kivfaglege institusjonar og 145 bibliotek, museum og 
andre, totalt 213 institusjonar. Dei reine arkivfaglege 
arkivinstitusjonane hadde same gode svarprosent 
som tidlegare år, i år 97,3 prosent. Når samla svar-
prosent denne gongen ikkje var så god som tidlegare 
år, 81,2 prosent av institusjonane som fekk statistikk-
skjemaet, så skuldast det at 193 fag- og folkebibliotek 
kom med for 2011. Dette er dei biblioteka som har 
svart bekreftande på Nasjonalbibliotekets bibliotek-
statistikk for 2010 at dei hadde arkivsamlingar til 
bevaring. Desse har i mindre grad svart på oppføl-
gingsspørsmål om arkiv. For statistikken 2012 vil det 
vere eit mål å få inn betre data frå bibliotek som tar i 
mot arkiv for bevaring.
Spørsmåla frå tidlegare år er hovudsakeleg uendra, 
det vart lagt til nokre spørsmål om forsking, elles er 
det berre justeringar av hjelpetekster og andre pre-
siseringar som har blitt gjort. Alle opplysningar om 
arkivtilfang gjeld arkivdokument, det vil seie unike 
dokument i offentlege og private arkiv, jf. definisjonar 
i arkivlova. Opplysningane omfattar ikkje publika-
sjonar som vert pliktavleverte. Eit arkiv (enkeltarkiv) 
er dokument laga av, eller som har kome inn til, ein 
enkelt arkivskapar og er samla som resultat av verk-
semda til arkivskaparen. Dette kan til dømes vere alle 
arkivdokument skapt av ei bedrift eller ein organisa-
sjon. Offentlege verksemder skapar offentlege arkiv, 
medan private arkiv vert skapte av private arkivska-
parar, som t.d. ei bedrift, ein organisasjon (foreining, 
lag), person eller privat institusjon.
Vi meiner arkivstatistikken no gjer eit verdefullt bilete 
av situasjonen rundt og innsatsen med samfunnets 
arkiver.
Mange institusjonar har lagt inn kommentarar i skje-
maet både til spørsmål og hjelpetekster. Kommenta-
rane har vore til god hjelp, og kjem til nytte for neste 
års statistikkinnsamling. Det er framleis skilnader i 
kva for spørsmål i skjemaet institusjonane har svart 
på, og på korleis institusjonane rapporterer på de 
ulike punkta. Dette fører mellom anna til at ikkje alle 
summerte tal vert korrekte, og at tala i statistikken på 
nokre punkt vil vere lågare enn reelt.

Arkivstatistikken kort oppsummert
•  Totalt er det bevart 414 000 hyllemeter. Det er om 

lag bevart like mye arkivmateriale innanfor som 
utanfor Arkivverket.

•  Talet årsverk innanfor og utanfor Arkivverket er om 
lag det same.

•  Privatarkivmateriale har hatt en sterk auke dei siste 
20 åra, men det er likevel langt fram til målet om eit 
bredt og representativt utval arkiv frå privat sam-
funnssektor.

•  Samla har arkivbevarande institusjonar arkivdoku-
ment frå meir enn 37 500 ulike private arkivskapa-
rar (bedrifter, organisasjonar og personar).

•  Det meste av bevarte privatarkiv er i institusjonar 
utanfor Arkivverket (40 000 hyllemeter mot 29 000 
hyllemeter).

•  Ein del museum har omfattande samlingar med 
privatarkiv.

•  Ca. 1 300 opne arrangement, foredrag, utstillingar, 
nettutstillingar og fleire typar tiltak mot utdannings-
sektoren vitnar om stadig sterkare fokus på formid-
ling og aktivt arbeid mot ulike brukargrupper.

•  Ledig magasinkapasitet er om lag det same for både 
reine arkivinstitusjonar og andre arkivbevarande 
institusjonar. Totalt utgjer dette 117 000 hyllemeter, 
noko som er svært mykje mindre enn det som er 
forventa avlevert i åra som kjem.

•  Den bevarte mengda digitalt skapte offentlege og 
private arkiv, elektroniske dokumenter og datasett, 
er ubetydelig. 

Arkivinstitusjonar

Papirarkiv
Papirarkiv i arkivinstitusjonar (ikkje medrekna mu-
seum og bibliotek med arkiv) utgjer no totalt 414 000 
hyllemeter, mot 385 000 i 2010. Det har altså vore ei 
tilvekst i 2011 på om lag 30 000 hyllemeter, mot om 
lag 20 000 hyllemeter i 2010.
Arkivverkets del av den totale behaldninga utgjer no 
238 000 hyllemeter papirarkiv. Om lag halvparten av 
total mengde bevart arkiv i norske arkivinstitusjonar 
blir altså forvalta av institusjonar utanfor Arkivverket. 
Av dei totalt 238 000 hyllemetra i Arkivverket er 128 
000 hyllemeter, eller 54 prosent, oppgitt å vere ordna 
og katalogisert. For kommunal sektor er det same 
forholdet respektive 132 000 hyllemeter totalt og 83 
000 hyllemeter, eller 63 prosent, ordna og registrert. 
Med utgangspunkt i desse tala er altså ordningset-

ARKIVSTATISTIKK 2011 terslepet noko større i Arkivverket enn i resten av 
sektoren. I sum er det eit omfattande ordningset-
terslep i arkivsektoren, og på grunn av dette vil store 
deler av materialet i praksis ikkje vere tilgjengeleg for 
publikum. 
Arkivverket anslår at det i løpet av dei neste 35 åra 
skal avleverast rundt 300 000 hyllemeter med papir-
arkiv frå statsforvaltninga åleine, antakeleg vil avle-
veringsvolumet vere i same storleik for kommunal 
sektor. I tillegg kjem privatarkiv på papir. Prognosane 
for tilvekst av papirarkiv fram mot 2045 ligger da 
på opp mot ein million hyllemeter, og inneberer ei 
tredobling av arkivbestanden i norske depotinstitu-
sjonar. Av statistikken framgår det at det er totalt 117 
000 ledige hyllemeter i arkiva i 2011. Dette er altså 
svært mykje mindre enn det som er forventa avlevert 
i åra framover.
Av den totale arkivmengda utgjer om lag 17 pro-
sent privatarkiv, 69 000 hyllemeter mot 65 000 i dei 
arkivinstitusjonane som var med i statistikken for 
2010. Arkivinstitusjonane oppgjer at dei har 40 000 
enkeltarkiv (arkiv frå éin arkivskapar). Arkivverkets 
behaldning av privatarkiv utgjer om lag tolv pro-
sent av den totale arkivbestanden deira. Arkivverket 
oppgjer at dei har respektive 6 500 og 12 200 enkelt-
arkiv med privat og offentleg proveniens. Kommunal 
sektor oppgjer at dei har respektive 6 800 og 17 900 
enkeltarkiv med privat og offentleg proveniens, deira 
behaldning av privatarkivmateriale utgjer 16,5 pro-
sent av den totale arkivbehaldninga. Innsatsen med 
privatarkiv er dermed større i kommunal arkivsektor 
enn i Arkivverket, både i reelle tal og som prosent av 
total bestand.

Elektronisk arkiv
Arkiv vert i dag i all hovudsak skapt digitalt. Ar-
kivsektorens arbeid med elektroniske arkiv er slik 
avgjerande for framtidas kjeldetilfang. Når det gjeld 
elektroniske arkiv (i digitale format) er det totalt 
avlevert/deponert 1 054 datasett (uttrekk frå databa-
sar) i 2011. 15,5 prosent av bevarte datauttrekk er frå 
privat sektor. Dette er svært lite i forhold til det samla 
talet arkiv- og fagsystem som er i bruk i forvaltninga 
og i privat sektor. Det er sannsynlegvis mange tusen 
ulike fagsystem i bruk i kommunal sektor og mange 
av desse inneheld sentral rettigheitsdokumentasjon 
for enkeltindivid, for eksempel i sosialtenesta, om-
sorgstenesta og barnevernet. Statistikken viser at det 
er stort behov for å styrke arbeidet med bevaring av 
elektronisk arkiv om ikkje dokumentasjon som er av 
vesentleg verdi for samfunnet og den enkelte skal gå 
tapt. 
Det er eit gjennomgåande trekk at det foreløpig 
er mottatt lite elektronisk arkivmateriale frå privat 
sektor. Det er berre ein kommunal institusjon (IKA 

Møre og Romsdal) som har motteke uttrekk frå pri-
vatarkiv i 2011. I Arkivverket er det berre Riksarkivet 
og Statsarkivet i Kongsberg som har motteke uttrekk 
frå privatarkiv, medan Opplandsarkivet avd. Maihau-
gen og Finnmark fylkesbibliotek har motteke 15 og 
to kvar.

Privatarkivmateriale
Privatarkiva representerer vesentlege kulturelle 
verdiar for enkeltpersonar og samfunnet. Tilgang til 
eit representativt utval av privatarkiv er nødvendig 
som kjeldegrunnlag til forståing av kultur og histo-
rie. Private arkiv har og verdi som dokumentasjon 
av kulturelle, rettslege og personlege interesser til 
enkeltpersonar og grupper av menneskje. Dei siste 
åra har private organisasjons- og institusjonsar-
kiv vore nytta blant anna som kjelder til kulturelle 
minoriteters historie og til å dokumentere opphald 
på barneheimar som grunnlag i erstatningssakar. 
Ny kunnskap om materiell og immateriell kulturarv 
byggjer på primærkjelder og påliteleg dokumentasjon 
frå ulike sektorar i samfunnet. Offentlege og private 
arkiv blir skapt gjennom eit samspel mellom private 
og offentlege aktørar; dei utgjør samla kjeldegrunnlag 
for samfunnsutviklinga og er integrerte delar av sam-
funnsminnet. Og arkiv frå stat og kommune får klart 
større verdi som kjelder og dokumentasjon når desse 
kan brukast i samanheng med materiale frå privat 
samfunnssektor. 
Om lag 55 ulike arkivinstitusjonar – statlege, fylkes-
kommunale, kommunale og private – bevarer arkiv 
frå privat samfunnssektor. I tillegg kjem om lag 80 
“andre” institusjonar, som har privatarkiv av noe om-
fang og verdi. Av desse er det særleg musea som har 
ei sentral rolle. Og Nasjonalbiblioteket, universitets-
biblioteka og enkelte folkebibliotek har sikra viktige 
privatarkiver. Tilveksten av arkiv som er skapte av og 
dokumenterer private verksemder, organisasjonar og 
personar, var i 2011 på 2 900 hyllemeter, mot 6 000 
hyllemeter i 2010. Dette reflekterer truleg ikkje no-
kon redusert innsats med privatarkiv i 2011, men er 
et resultat av at mange institusjonar ikkje har oppgitt 
tilvekst. Den samla mengda bevarte privatarkiv utgjer 
fortsatt berre 16 prosent av den samla arkivmengda 
i bevaringsinstitusjonane. Dette gjeld både statlege, 
fylkeskommunale og kommunale arkivinstitusjonar. 
I tillegg kjem innsatsen til museum og bibliotek som 
arbeider med arkiv. Til trass for ei stor auka i privat-
arkivtilfanget dei siste par tiåra står framleis mykje att 
før samfunnet er sikra eit allsidig og relevant utval av 
viktige privatarkiv. 
 
Kart- og teikningsmateriale, foto, film og lyd
Totalt er det registrert 331 000 kart i norske beva-
ringsinstitusjonar og ein tilvekst på 4 800 nye i 2011. 
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Tilsvarande er det rapport om totalt 426 000 teiknin-
gar og ein tilvekst på 15 600. Når det gjeld kart- og 
teikningsmateriale er tala framleis mykje basert på 
overslag, sjølv om fleire institusjonar no rapporterer 
at dei er i gang med å registrere materialet, eller har 
planar for dette. 
Totalt er det registrert 51 000 timar film og video og 
ein tilvekst på 2 700, medan det er registrert 234 000 
timar lydfestingar og ein tilvekst på 5 000 timar. Det 
er òg framleis vanskeleg å få samanliknbare tal på 
film, video og lyd, sjølv om det er presisert at omfan-
get skulle reknast i timar (opptak). Mange har kom-
mentert at dei framleis ikkje har moglegheit til dette.
For å unngå dobbeltrapportering, har berre dei 
spesialiserte arkivinstitusjonane, som leverer den 
fullstendige arkivstatistikken, fått spørsmål om foto, 
då bibliotek- og museumsstatistikken òg inneheld 
spørsmål om foto. Ut frå museumsstatistikken kan vi 
sjå at museas samlingar av fotografi er den kategorien 
objekt som aukar mest år for år. Tilveksten av foto-
grafi var på 4,3 mill. i 2011. Totalt hadde musea 29,6 
mill. fotografi, noko som var ein auke på 20 prosent 
samanlikna med året før. Til samanlikning hadde 
arkivinstitusjonane totalt 13,3 mill. fotografi og ein 
tilvekst på 30 600 i 2011. Innsatsen med foto i arkiv-
sektoren er altså framleis mindre enn i museumssek-
toren. Tilveksten digitaliserte foto var på den andre 
sida 53 100, dette tyder på at arkivinstitusjonane no 
gjer ein innsats for å få digitalisert fotosamlingane 
sine. Digitaliseringa av film, video og lyd er på den 
andre sida ikkje like omfattande, med ein tilvekst på 
respektive 328 og 1 400 timar.

Brukarkontakt og formidling
Arkivinstitusjonane som leverte statistikk til Norsk 
kulturråd for 2011 rapporterte om til saman ca. 1 
300 opne arrangement, foredrag, utstillingar, nett-
utstillingar og fleire typar tiltak mot utdannings-
sektoren. Dette er ein auke frå 2010, kor det blei 
rapportert om ca. 1 100 arrangement. Dette syner at 
det sterkare fokuset på formidling i arkivsektoren det 
siste tiåret fortsatt har effekt i form av stadig fleire 
aktive tiltak mot ulike brukargrupper. 
Det blir òg stilt spørsmål i arkivstatistikken om besøk 
på eiga nettside. Av dei som hadde verkty for å telje, 
er det oppgitt 1,9 millionar besøk i institusjonar 
utanfor Arkivverket. Både publikumsførespurnader 
og nettbesøk har auka frå 2010, frå respektive 75 000 
og 1,4 millionar. Lesesalbruken totalt er om lag like-
eins for 2010 og 2011, med 33 000 og 33 500 bruka-
rar. Auken i nettbruk har dette året altså ikkje ført til 
den nedgangen i besøk på lesesalane som Arkivverket 
elles har sett i det siste tiåret mens Digitalarkivet har 

vore under utvikling.
Totalt er det rapportert meir enn 77 000 publi-
kumsførespurnader hos norske arkivinstitusjonar. 
Mange brukarar er i kontakt med institusjonane over 
telefon, desse kjem ikkje med i denne statistikken, 
publikumsførespurnader er her definerte som brev 
og e-postar frå publikum med skriftleg svar. Dette er 
viktig å ha med seg når tala skal tolkast. I tillegg er 
fleire av institusjonane arkivfaglege institusjonar med 
vekt på konsulenttenester og ikkje primært retta mot 
å ta imot besøk frå publikum.
Førespurnadane om eigedomsdokumentasjon og 
rettigheitsdokumentasjon er om lag like mange, med 
29 300 og 21 100 totalt. Arkivverket har 10 400 og 
15 200 respektive, medan kommunal sektor har ei 
overvekt av eigedomsførespurnader, med 18 600 og 
berre 5 800 rettigheitsførespurnadar.
Det er lite systematisk bruk av brukarundersøkingar 
i norske arkivinstitusjonar, berre seks arkivinstitusjo-
nar gjev opp at dei har gjennomført brukarundersø-
kingar. 

Forsking
Dei nye spørsmåla om forsking og forskingssamar-
beid syner at det er ein viss aktivitet på forskingsom-
rådet. To institusjonar rapporterer kvar sin fagfelle-
vurderte publikasjon. Seks institusjonar rapporterer 
totalt ti formaliserte forskingssamarbeid, av desse er 
det tre institusjonar som rapporterer fem utanlandske 
forskingssamarbeid. Ingen norske arkivinstitusjonar 
rapporterer at dei har motteke forskingsmiddel frå 
Forskingsrådet. Det er sju personar med doktorgrad 
som arbeidar ved norske arkivinstitusjonar. 

Årsverk
Av arkivinstitusjonar som har levert statistikkskjema, 
går det fram at det er 575 faste årsverk i norske 
arkivinstitusjonar, medan det er 126 midlertidige. Av 
desse er det 558 arkivfaglege årsverk og 107 andre. 
384 årsverk vert utført av kvinner, medan 341 av 
menn. Totalt er 596 personar fast tilsett ved norske 
arkivinstitusjonar. Av desse er 226 av dei faste årsver-
ka, 27 av dei midlertidige, 211 av dei arkivfaglege og 
33 av dei andre årsverka i Arkivverket. I Arkivverket 
blir 124 årsverk utført av kvinner og 130 av menn. 
Totalt var det 245 fast tilsette i Arkivverket i 2011. 
Talet årsverk i Arkivverket og i dei kommunale og 
fylkeskommunale institusjonane er om lag det same.

Skade og tjuveri
Totalt sju institusjonar har rapportert om vasskade 
eller vassinntrenging med fare for skade, fire om 
skade frå sopp, insekt eller anna som heng saman 

med klimatiske tilhøve i magasin, medan ingen rap-
porterer om brann eller branntilløp eller tjuveri eller 
forsøk på tjuveri. Ingen av institusjonane har opp-
gitt noko meir i kommentarfeltet, så vi kjenner ikkje 
omfanget av eventuelle skadar. Det er ein nedgang 
i talet på rapporterte tilfelle frå 2010 til 2011, noko 
som kanskje indikerer at sikringa av arkivmateriale og 
-lokale blir prioritert.

Bibliotek og museum med arkivsamlingar
Som tidlegare nemnt, innhentar Norsk kulturråd òg 
statistikk frå alle typar institusjonar som har tatt imot 
arkivmateriale for bevaring. Eit arkiv kan omfatte ulike 
materialtypar og dokument i ulike format, t.d. papir, 
lydband, videoband, foto eller uttrekk av data frå data-
basar (datauttrekk lagra på magnetband, CD eller på 
harddisk). Arkivet kan innehalde mellom anna møte-
bøker, protokollar, inngåande og utgåande korrespon-
danse, rekneskap, medlemslister og manuskript.
Norske museum har ei viktig rolle i arbeidet med 
arkiver etter private verksemder (organisasjonar, 
personar og bedrifter) og forvaltar ved det sentrale 
delar av kjeldegrunnlaget til kunnskap om privat 
samfunnssektor. Særlig har privatarkiva i musea stor 
verdi som dokumentasjon av lokal og regional his-
torie, og av faste kulturminner, kulturlandskap og 
immateriell kulturarv. Musea oppbevarer i tillegg noe 
offentleg arkiv, vesentleg kommunalt, men og statleg. 

Musea gir opp at nesten halvparten av materialet er 
uordna og difor i praksis utilgjengelig for publikum. 
Av materiale som er oppgitt ordna, er ein relativt stor 
del ikkje systematisert eller registrert i høve til arkiv-
faglege standardar. Dette reduserer i høy grad arkivas 
verd som kjelder og dokumentasjon, både for for-
skinga og det alminnelige publikum og i museas eige 
arbeid. Samla omfang av arkivmateriale som er sikra 
i norske museum og bibliotek er 38 000 hyllemeter, 
og tilveksten av arkivmateriale i 2011 var i underkant 
av1 600 hyllemeter. Dei norske bibliotekas og museas 
del av privatarkivmaterialet utgjer ca. 1/3 av det som 
samla er bevart av privatarkiv, og biblioteka og sær-
skilt musea, har med dette ei sentral rolle i arbeidet 
med arkivdokumentasjon av privat samfunnssektor.
Museum og bibliotek har framleis ulik praksis med 
korleis dei registrerer samlingane. Kart og teikningar 
blir av nokre rekna som gjenstandar og vert registrerte 
i Primus, medan andre registrerer ulike einskilddo-
kument frå arkiv i biblioteksystem. I St.meld. nr. 49 
(2008-2009) Museumsmeldinga vert det derfor presi-
sert at musea sine arkiv bør registrerast i Asta og gje-
rast tilgjengeleg i Arkivportalen. Fleire av biblioteka 
og musea med arkivsamlingar rapporterer at dei har 
utilfredsstillande magasin, men at dei arbeidar med 
utbetringar. Nokre av dei konsoliderte musea melder 
om organisatoriske endringar, som kan medføre at 
tala for 2011 ikkje kan samanliknast med tidlegare tal.
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Tabell 1. Arkivbestand 
 

Arkiv 
Arkivbestand Bestand ordna Privatarkiv bestand Privatarkiv ordna Enkeltarkiv 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Privat Offentleg 
 3 300 100 600 40 200 80 200 80    
Fredrikstad kommune 3 300 100 600 40 200 80 200 80    
Rakkestad 
lokalsamling 101 0 96 0 66  64  116 96 20 
IKA Østfold            
Akershusmuseet 488 1 134 36 488 1 134 36 65 65 0 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv     71 8 55  155 154 1 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 7 279 140 6 176 130 7 279 140 6 176 130 1 684 1 684  
Nasjonalbiblioteket 3 123  1 966  3 123  1 966     
Norsk Jazzarkiv 166 25 112 5      25  
Norsk Luthersk 
Misjonssamband 950  750  950  750  135 135 0 
Norsk 
folkemusikksamling            
Norsk visearkiv 99 3 63 1 8 0 4 0 2 2  
Oslo byarkiv 20 043 193 8 620 175 1 886 49 1 017 57 1 001 294 707 
Riksarkivet 135 296  106 512  14 487 1 113 175   2 033 5 497 
Stortingsarkivet 1 515 0 1 300 0 10 0 10 0 90 6 84 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 450 30 380 8 4 1 3 1 450 4 0 
Statsarkivet i Hamar 10 376  131  676 44    426 1 074 
Fylkesarkivet i 
Oppland 10 000 900 4 500 200 250 0 0 0 74 17 74 
Lillehammer museum 2 250 50 1 108 208 2 250 50 1 108 208 1 832 1 832 0 
Byarkivet i Drammen 4 000 500 100 75 200 18 50 25 245 60 185 

Eiker Arkiv 409 2 99 8 97 8 97 8 85 82 3 
Flesberg historielag 35 5 15 2 35 3 15 2    
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 14 2 0 0 14    12 12  
Genealogisk 
datasentral, Ringerike 364  170  20       
Gol Bygdearkiv 84 24 45         
Hol Bygdearkiv 63  38  63  38     
IKA Kongsberg 4 693 532 2 672 192 162 28 162 28 4 502 61 4 441 
Rollag fotoarkiv            
Statsarkivet i 
Kongsberg 13 726  13 061  351  339   96 1 101 
Ål Bygdearkiv 142 2 98  102  98  471 471  
Lokalhistorisk Senter i 
Horten 200 0 200 0 0 0 0 0 6 6 0 
Sande historielag 40 1 20 1 5  5  1 1 0 
Vestfoldmuseene 2 388 98 1 411 95 1 721 22 799 30 1 116 954 162 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 164 4 164 4 164 4 164 4 738 738 0 
Drangedal Historielag 30 0 3 0 30 0 35 0 35 35 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 7 907 57 6 397 47 3 113 53 3 047 47 3 889 1 698 2 190 
IKA Vest-Agder 2 770 80 2 570 270     2 076 5 2 071 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad            
Statsarkivet i 
Kristiansand 9 419  7 226  2 040  509   1 575 980 
Haugesund byarkiv 2 120 57 1 750 0 185 0 120 0 125 53 72 
IKA Rogaland 3 858 225 3 200 100 200 100 200 100 2 780 656 2 124 
            
            
            
            
            
            
            
            
            

Arkiv 
Arkivbestand Bestand ordna Privatarkiv bestand Privatarkiv ordna Enkeltarkiv 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Privat Offentleg 
            
Misjonsarkivet 1 645 15 870 0 1 645 15 870 0 337 337 0 
Norsk Lydinstitutt 21    20    2 2  
Sauda lokalarkiv 600  300    200  200 100  
Statsarkivet i 
Stavanger 15 596  130  6 412   390  6  
Stavanger byarkiv 5 400 200 4 400 150 286 16 286 16 652 300 352 
Bergen Byarkiv 30 550 939 18 200 900 8 491 410 3 026 146 3 157 1 877 1 280 
Hordaland fylkesarkiv 4 046 469   354 159 180 4 298 84 214 
IKA Hordaland 1 739 795 1 396 306 0 0 0 0 55 0 55 
Statsarkivet i Bergen 15 600  800  800     1  
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv 55 1 40  32    40 40 10 
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 7 480 254 4 243 81 1 368 200 514 30 4 605 2 218 2 387 
Jakob Sande-selskapet 250 250 72 72 0 0 0 0 0 0 0 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 405 1 330 1 85 1 85 1 359 275 84 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal 125  20  125  20  114 114  
IKA Møre og 
Romsdal 5 335 269 4 382 269 132 12 32 12 2 460 118 2 342 
IKA Trøndelag 4 349 479 2 993 178 198 1 51 1 368 334 34 
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 605 2 405 0 16 0 16 0 8 8 0 
Statsarkivet i 
Trondheim 26 900    1 776 59    1 638 2 984 
Trondheim Byarkiv 21 131 806 16 905 645 420 200 6 0 559 48 511 
Norsk Revyfaglig 
Senter 14 1 10 1     14  14 
Arkiv i Nordland 6 759 419 5 249 246 4 385 62 3 546 42 2 414 62 123 
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 250 0 200 0 110 0 50 0    
IKA Troms 2 228 478 403 36 0 0 0 0 812   
Statsarkivet i Tromsø 10 218    1 702 9    592 565 
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 568 14 469 0 54 0 3 0 153 35 118 
Finnmark 
fylkesbibliotek 62 2 22 12 62 2 22 12 106 106 0 
IKA Finnmark 2 220 310 1 390 100 127  30  1 240 65 1 175 
Samisk arkiv 862    572 65  27  96 5 
Totalt 413 875 8 735 234 916 4 594 69 422 2 933 26 277 1 437 39 638 21 732 33 039 
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Tabell 2. Uttrekk elektronisk arkiv, bestand kart og teikningar 
 

Arkiv 

Uttrekk off. sektor Uttrekk privat sektor Kart Teikningar Kart reg. i kat.syst. Teikningar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
             
Fredrikstad kommune 0  0          
Rakkestad 
lokalsamling     345 0 366 301 0  366 301 
IKA Østfold             
Akershusmuseet 0 0 0 0 132 0 5 0 132 132 0 0 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv     74  198  64    
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek       640 20     
Nasjonalbiblioteket             
Norsk Jazzarkiv             
Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0  0  50  50  0  0  
Norsk 
folkemusikksamling             
Norsk visearkiv             
Oslo byarkiv 36 0 0 0 53 400  118 300  13 818  30 000  
Riksarkivet 22 1  897 103 000    102 000    
Stortingsarkivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Statsarkivet i Hamar 19    1 140    1 080    
Fylkesarkivet i 
Oppland 37 3 0 0 50 0 40 0 10 0 0 0 
Lillehammer museum 0 0 70 15 160 0 1 500 0 160 0 1 500 0 
Byarkivet i Drammen 0 0 0 0 175 0 175 0 0 0 0 0 
Eiker Arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Flesberg historielag             
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 0 0 0 0 0 0 98 98 0 0 0 0 
Genealogisk 
datasentral, Ringerike             
Gol Bygdearkiv             
Hol Bygdearkiv 0  0  15        
IKA Kongsberg 38 11 0 0  0  0  0  0 
Rollag fotoarkiv             
Statsarkivet i 
Kongsberg 29 29 12 12         
Ål Bygdearkiv     50        
Lokalhistorisk Senter i 
Horten 0 0 0 0 0 0 2 217 0 0 0 2 217 0 
Sande historielag 1 0 0 0     10  10  
Vestfoldmuseene 0 0 0 0 49 4 14 060 0 0 0 20 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Drangedal Historielag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 12    3 000  1 000  2 000    
IKA Vest-Agder 46 10   110  2 050  0  0  
Lokalhistorisk 
bildearkiv Hægebostad             
Statsarkivet i 
Kristiansand 2    16 600    1 084    
Haugesund byarkiv 0 0 0 0 60 0 50 0 50 0 50 0 
IKA Rogaland 31 2 0 0 550 50 0 0 500 0 0 0 
             
             
             
             
             
             
             
             

Arkiv 

Uttrekk off. sektor Uttrekk privat sektor Kart Teikningar Kart reg. i kat.syst. Teikningar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
             
Misjonsarkivet 0 0 1 0 390 0 100 0 320 0 50 0 
Norsk Lydinstitutt             
Sauda lokalarkiv     40  50      
Statsarkivet i 
Stavanger     24 975    24 975    
Stavanger byarkiv 2 1 0 0 600 0 170 0 126 0 30 0 
Bergen Byarkiv 62 4 0 0 49 200 4 200 225 000 11 000 2 790 24 357 5 
Hordaland fylkesarkiv 0 0 0 0 9 350 0 5 100 4 000 0 0 0 0 
IKA Hordaland 67 11 0 0         
Statsarkivet i Bergen             
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv 10  25  1  1  0  1  
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 28    2 514 100 345 100 2 200    
Jakob Sande-selskapet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv     1 216 0 470 0 1 216  470  
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal             
IKA Møre og Romsdal 100 31 1 1   450 0     
IKA Trøndelag 178 21 0 0 500 0 1 000 0 0 0 0 0 
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 
Statsarkivet i 
Trondheim     5 100    1 000    
Trondheim Byarkiv 1 1 0 0 4 500 0 0 0 1 500 0 0 0 
Norsk Revyfaglig 
Senter             
Arkiv i Nordland     1 500  52 000      
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv     0 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Troms 4 1 0 0 200 100 100 0 0 0 0 0 
Statsarkivet i Tromsø     51 100    51 100    
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 0 0 500 0 500 0 297 0 205 0 
Finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 2 2 50 0 50 0 0 0 0 0 
IKA Finnmark 15 1 0 0 400 350 200 100 100 100 0 0 
Samisk arkiv     20        
Totalt 740 127 111 927 331 116 4 804 426 435 15 619 206 532 256 35 276 306 
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Tabell 3. Foto, film, lydfestingar 
 

Arkiv 

Foto Foto reg. i kat.syst. Film/videoopptak Film/video reg. i 
kat.syst. 

Lydfestingar 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
           
Fredrikstad kommune           
Rakkestad 
lokalsamling 15 600 50   33  33  1 320  
IKA Østfold           
Akershusmuseet 1 030 305 0 0 4 0 0 0 375 3 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv 13 808 46 2 015  12 1 11  18  
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 1 414 350 100 890 000 2 525       
Nasjonalbiblioteket           
Norsk Jazzarkiv 13 000 800 11 450 1 350 1 691 6 1 100 100 9 367 219 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband 11 000  0  55  0  2  
Norsk 
folkemusikksamling 878 91 878 91 2 000 250 736 1 49 000 50 
Norsk visearkiv           
Oslo byarkiv 650 000  332 300 1 300 3 470 0 3 470 0 13 5 
Riksarkivet 808 000    27 102      
Stortingsarkivet 7 500 0 7 500 0 1 996 2 009 1 996 2 001 8 750 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 200          
Statsarkivet i Hamar           
Fylkesarkivet i 
Oppland 8 500 0 1 200 0 0 0 0 0 650 250 
Lillehammer museum 6 500 500 4 000 900 100 25 100 25 1 450 50 
Byarkivet i Drammen 3 0 0 0 34 33 0 0 0 0 
Eiker Arkiv 120 000 5 000 1 012 0 493 13 0 0 356 11 
Flesberg historielag 8 000  7 500  30    40  
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 2 540  229 229 80 0 75 0 25 000 100 
Genealogisk 
datasentral, Ringerike           
Gol Bygdearkiv 12 000  12 000        
Hol Bygdearkiv 60 000  40 000  10  0  15  
IKA Kongsberg 9 000 0 0 0 0 0 0 0 95 95 
Rollag fotoarkiv 1 200 400 1 200 400       
Statsarkivet i 
Kongsberg           
Ål Bygdearkiv 10 000  10 000  81 70 11  250  
Lokalhistorisk Senter i 
Horten 500 000 0 120 000 10 000 0 0 0 0 0 0 
Sande historielag 3 000 100 3 000  20  0  10  
Vestfoldmuseene 46 680 130 0 0 107 0 43 0 244 12 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 2 242 60 2 242 60 0 0 0 0 96 0 
Drangedal Historielag 12 000 1 000 12 000 1 000 15 15 0 0 0 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 500 057 57 2 100 900 25 25 25 25 10  
IKA Vest-Agder 3 100  3 000        
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad 1 600 30   0  0  0  
Statsarkivet i 
Kristiansand 85 000  2 840  254    400  
Haugesund byarkiv 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Rogaland 15 000 1 000 0 0 100 0 0 0 0 0 
           
           
           
           
           
           
           
           

 

Arkiv 
Foto Foto reg. i kat.syst. Film/videoopptak Film/video reg. i 

kat.syst. 
Lydfestingar 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
           
Misjonsarkivet 423 000 2 000 22 000 2 000 377 12 200 0 470 1 
Norsk Lydinstitutt 100    6 000    125 000 3 675 
Sauda lokalarkiv 5 000  5 000        
Statsarkivet i 
Stavanger 3 437 620  53 000  200      
Stavanger byarkiv 1 107 300 5 600 188 802 758 413 71 341 19 0 0 
Bergen Byarkiv 2 900 000 9 000 1 782 640 740 10 0 0 1 300 0 
Hordaland fylkesarkiv 28 500 500 0 0 225 0 0 0 510 50 
IKA Hordaland           
Statsarkivet i Bergen           
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv 5 000  500  5  0  10  
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 223 350 850 91 000  2 516 14 474 4 3 167 31 
Jakob Sande-selskapet 90 90 50 50 0 0 0 0 0 0 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 5 500 30 5 099 0 25 1 25  19 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal 50 20   7      
IKA Møre og 
Romsdal 50 0 0 0 7 2 0 0 0 0 
IKA Trøndelag 700 0 0 0 10 0 0 0 10 0 
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 19 000 785 0  1 848 67 635 0 3 027 295 
Statsarkivet i 
Trondheim 5 000          
Trondheim Byarkiv 100 000 0 15 248 166 200 0 200 0 0 0 
Norsk Revyfaglig 
Senter 6  0 0 6 57 0 0 1  
Arkiv i Nordland 10 000 450    20  15  100 
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Troms 50 0 0 0 0 0 0 0 30 0 
Statsarkivet i Tromsø 550 575    100  100  330  
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 000 0 0 0 1 0 0 0 0 0 
Finnmark 
fylkesbibliotek 121 609 1 609 23 272 599 0 0 0 0 0 0 
IKA Finnmark 0 0 0 0 160 1 0 0 1 053 1 
Samisk arkiv 131        1 991  
Totalt 13 285 519 30 603 1 872 319 22 968 50 552 2 702 9 575 2 190 234 379 4 948 
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Tabell 4. Lydfestingar forts., magasinkapasitet, tilgang for publikum 
 

Arkiv 

Lydfestingar reg. i 
kat.syst. 

Magasinkapasitet Tilgang for publikum 

Totalt Tilvekst Brukte hm Ledige hm Tilgjeng. 
samlingar 

Tilgang til 
katalog 

Tilrettelag. 
pub.areal 

Tilrettelag 
pub.ten. 

Opningstimar i 
veka 

Arb.plassar 
pub. 

           
Fredrikstad kommune   3 000 2 000 Ja Ja Ja Ja 37 8 
Rakkestad 
lokalsamling 1 320  101 19 Ja Ja Ja Ja   
IKA Østfold     Nei Nei Nei Nei   
Akershusmuseet 375 0 488 30 Ja Nei Ja Ja 35 5 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv 9  132 18 Ja Ja Ja Ja 11 1 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 362  7 135 735 Ja Ja Ja Nei 36 10 
Nasjonalbiblioteket     Ja Ja Ja Nei 55 54 
Norsk Jazzarkiv 6 569 219 169  Ja Ja Ja Nei 37 4 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband     Ja Ja Ja Nei 40 4 
Norsk 
folkemusikksamling 48 020 790 200 5 Ja Ja Nei Nei 20 2 
Norsk visearkiv 3 969 188 155 50 Ja Ja Ja Ja 30 1 
Oslo byarkiv 13 13 20 950 3 000 Ja Ja Ja Nei 18 25 
Riksarkivet   155 600 15 850 Nei Ja Ja Ja 48 60 
Stortingsarkivet 8 750 0 1 515 1 000 Ja Nei Nei Nei   
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark   450 30 Nei Nei Nei Nei 0 0 
Statsarkivet i Hamar   13 786 3 410 Ja Ja Ja Ja 32 31 
Fylkesarkivet i 
Oppland 650 250 10 000 0 Ja Ja Ja Ja 37 4 
Lillehammer museum 1 450 50 2 250 5 Ja Ja Nei Ja 12 22 
Byarkivet i Drammen 0 0 4 000 300 Ja Ja Ja Ja 38 3 
Eiker Arkiv 0 0 400 0 Ja Ja Nei Nei 16 20 
Flesberg historielag   40 45 Ja Ja Ja Ja 7 4 
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 16 050 0 10 1 Ja Nei Ja Nei 35 2 
Genealogisk 
datasentral, Ringerike     Nei Nei Nei Nei   
Gol Bygdearkiv   180 52 Ja Ja Nei Nei 3 4 
Hol Bygdearkiv 0  63 80 Ja Ja Ja Nei 14 8 
IKA Kongsberg 0 0 4 693 572 Ja Ja Nei Nei 8 3 
Rollag fotoarkiv     Ja Ja Ja Ja 6 7 
Statsarkivet i 
Kongsberg   18 000 4 274 Ja Ja Ja Ja 42 20 
Ål Bygdearkiv 250  144 98 Ja Ja Nei Nei 12 6 
Lokalhistorisk Senter i 
Horten 0 0 200 20 Nei Nei Nei Nei 20 5 
Sande historielag   20 20 Nei Nei Nei Nei 0 0 
Vestfoldmuseene 200 0 2 300 2 688 Ja Ja Ja Nei 37 3 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 96 0 164 11 Ja Ja Ja Ja 30 1 
Drangedal Historielag 0 0 3 75 Nei Nei Nei Nei 0 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 2  7 897 1 053 Ja Ja Ja Nei 35 12 
IKA Vest-Agder   2 770 10 000 Ja Ja Ja Ja 36 22 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad 0  0 0 Nei Nei Nei Nei   
Statsarkivet i 
Kristiansand 320  12 430 1 211 Ja Ja Ja Nei 36 36 
Haugesund byarkiv 0 0 2 305 195 Ja Ja Ja Nei 37 2 
IKA Rogaland 0 0 3 858 1 242 Ja Ja Ja Ja 30 34 
           
           
           
           
           
           
           
           

Arkiv 

Lydfestingar reg. i 
kat.syst. 

Magasinkapasitet Tilgang for publikum 

Totalt Tilvekst Brukte hm Ledige hm Tilgjeng. 
samlingar 

Tilgang til 
katalog 

Tilrettelag. 
pub.areal 

Tilrettelag 
pub.ten. 

Opningstimar i 
veka 

Arb.plassar 
pub. 

           
Misjonsarkivet 0 0 1 739 261 Ja Ja Ja Nei 35 4 
Norsk Lydinstitutt 61 079 10 390 1 475 75 Ja Ja Nei Nei 40 6 
Sauda lokalarkiv   300 50 Ja Ja Nei Nei 40  
Statsarkivet i 
Stavanger   20 569 4 600 Ja Ja Ja Ja 34 40 
Stavanger byarkiv 0 0 4 500 650 Ja Ja Ja Nei 30 16 
Bergen Byarkiv 0 0 33 000 11 100 Ja Ja Ja Ja 35 19 
Hordaland fylkesarkiv 0 0 4 067 331 Ja Ja Nei Nei 35 4 
IKA Hordaland   1 739 601 Ja Ja Ja Ja 35 15 
Statsarkivet i Bergen   34 000 18 000 Ja Ja Ja Ja 32 10 
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv 5  55 10 Ja Ja Ja Ja 15 1 
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 2 989 20 7 482 3 018 Ja Ja Ja Nei 24 15 
Jakob Sande-selskapet 0 0 0 0 Nei Nei Nei Nei 0 2 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 19 0 420 15 Ja Ja Ja Ja 35 14 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal   125 25 Ja Ja Ja Nei 40 6 
IKA Møre og 
Romsdal 0 0 9 148 0 Ja Ja Ja Ja 40 5 
IKA Trøndelag 0 0 4 920 80 Ja Ja Ja Nei 33 60 
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 1 764 0 607 643 Ja Nei Ja Nei 37 8 
Statsarkivet i 
Trondheim   40 192 5 545 Ja Ja Ja Ja 42 56 
Trondheim Byarkiv 0 0 21 131 8 869 Ja Ja Ja Ja 30 66 
Norsk Revyfaglig 
Senter 0    Ja Nei Nei Nei   
Arkiv i Nordland  774 4 550 0 Ja Ja Nei Ja 37 2 
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 250 50 Nei Nei Nei Nei   
IKA Troms 0 0 2 228 1 672 Ja Ja Ja Nei 30 25 
Statsarkivet i Tromsø 100  20 000 9 782 Ja Ja Ja Ja 33 30 
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 1 578 1 422 Ja Ja Ja Ja 6 3 
Finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 42 30 Ja Ja Ja Ja 50 2 
IKA Finnmark 0 0 2 230 1 270 Ja Ja Ja Nei 30 3 
Samisk arkiv   2 075 1 213 Ja Ja Ja Ja 30 12 
Totalt 154 361 12 694 493 830 117 401     1 718 847 
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Tabell 5. Nettenester, besøk, førespurnader 
 

Arkiv 
Tilgang katalog Besøk Førespurnader 

Totalt Lesesal Omvising Nettside Totalt Eigedomsdok. Anna 
         
Fredrikstad kommune Nei  100 50  200   
Rakkestad 
lokalsamling Nei 290 260 30 0 90 0 0 
IKA Østfold Nei        
Akershusmuseet Nei 17 17 10 0 70 0 0 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv Ja 150 10 50  77   
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek Ja 1 563 1 463 100 132 000 311   
Nasjonalbiblioteket Ja        
Norsk Jazzarkiv Nei 120  20  150   
Norsk Luthersk 
Misjonssamband Nei 60 10 50 0 90 5 0 
Norsk 
folkemusikksamling Nei 12 0 8  60   
Norsk visearkiv Nei 50  40  900   
Oslo byarkiv Ja 2 418 1 136 282 251 918 4 488  650 
Riksarkivet Ja  6 169 1 805  7 687 884 3 662 
Stortingsarkivet Ja 1 065 296 40  1 096 0 6 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark Nei 0 0 20 0 0 0 0 
Statsarkivet i Hamar Ja  1 905 131  2 389 885 1 225 
Fylkesarkivet i 
Oppland Ja 52 40 20 4 000 1 000 300 100 
Lillehammer museum Ja 1 226 200 1 026 55 010 750 0 0 
Byarkivet i Drammen Ja 4 000 4 000 10 2 500 6 000 5 800 200 
Eiker Arkiv Ja 1 200  200     
Flesberg historielag Ja  150  11 200 50   
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud Nei 40 5 50  50   
Genealogisk 
datasentral, Ringerike Nei     5   
Gol Bygdearkiv Nei        
Hol Bygdearkiv Nei  200 30  250 15  
IKA Kongsberg Ja 44 35 9 16 136 626 0 430 
Rollag fotoarkiv Ja 40 0 20 150 130   
Statsarkivet i 
Kongsberg Ja  1 184 41  1 910 691 1 010 
Ål Bygdearkiv Nei 170 50 10  110 4  
Lokalhistorisk Senter i 
Horten Nei 14 014 80 1 800     
Sande historielag Nei     10 1  
Vestfoldmuseene Nei 215 33 0  123 0 33 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark Ja      0 0 
Drangedal Historielag Ja 0 0 0 0    
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter Ja 18 093 576 25 17 492 301  105 
IKA Vest-Agder Ja 1 600 1 199 60 15 000 501 3 138 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad Ja 0    25   
Statsarkivet i 
Kristiansand Ja  1 199 85  1 815 868 1 086 
Haugesund byarkiv Nei 18 10 0 0 32 0 24 
IKA Rogaland Ja  236 30 11 000    
         
         
         
         
         
         
         
         

 

Arkiv 
Tilgang katalog Besøk Førespurnader 

Totalt Lesesal Omvising Nettside Totalt Eigedomsdok. Anna 
         
Misjonsarkivet Ja 300 190 110 8 711 750 0 0 
Norsk Lydinstitutt Ja 800 10 350 13 000 150 0 0 
Sauda lokalarkiv Nei 120 120 50 0 100 50 10 
Statsarkivet i 
Stavanger Ja  2 462 423  6 305 770 3 261 
Stavanger byarkiv Nei 1 300 1 200 60  1 000 150 100 
Bergen Byarkiv Ja 1 100 868 270 125 000 1 672 184 513 
Hordaland fylkesarkiv Ja 40 40 0 9 947 750   
IKA Hordaland Ja  13 10 4 002 179  133 
Statsarkivet i Bergen Ja  1 322 350  8 656 4 363 1 778 
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv Ja 20 4 20  10   
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane Ja 74 33 41 136 000 293 3 54 
Jakob Sande-selskapet Nei 1 600 0 450 850 50 10 15 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv Ja 50 50 5  70   
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal Ja 12 5 4  20   
IKA Møre og 
Romsdal Ja 200 50 80  685 3 14 
IKA Trøndelag Ja 240 141 147 9 537 228   
Rådet for folkemusikk 
og folkedans Nei 400 400 40 0 1 000 0 0 
Statsarkivet i 
Trondheim Ja  1 916 272  4 592 1 920 1 949 
Trondheim Byarkiv Ja 3 074 2 919 270 1 069 218 16 505 12 379 3 301 
Norsk Revyfaglig 
Senter Ja     3   
Arkiv i Nordland Ja  50  1 000   72 
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv Nei 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Troms Ja 49 23 26  99 11 52 
Statsarkivet i Tromsø Ja  1 008 400  2 105  1 198 
Tromsø bibliotek og 
byarkiv Nei 127 47 15 613 159 29 19 
Finnmark 
fylkesbibliotek Ja 20 5 1 0 0 0 0 
IKA Finnmark Ja 135 15 90  144   
Samisk arkiv Ja  18 71  209  1 
Totalt  56 118 33 472 9 607 1 894 284 77 030 29 328 21 139 
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Tabell 6. Arrangement/utstillingar, tiltak mot utdanningssektoren, publikasjonar, 
publisert på eiga nettside 
 

Arkiv 

Arrangement/utstillingar Tiltak mot utd.sektoren Publikasjonar Nettpublisert 
Opne 
arr. 

Fore
drag 

Utstillingar Undervis.
opplegg 

Grupper Orient.
møte 

Årleg Fagfelle
vurdert 

Artiklar Utstillingar 
Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 

              
Fredrikstad kommune 1 1     3       
Rakkestad 
lokalsamling 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1  0  
IKA Østfold              
Akershusmuseet 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv 0 2 0  0 0 0 35 0 35 7 1 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 6 20 2   1 3 3 1 16 4 20 4 
Nasjonalbiblioteket              
Norsk Jazzarkiv  2        50 10 4 2 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0 25 0  0 0 0 0 0 3  0  
Norsk 
folkemusikksamling 3 6     1       
Norsk visearkiv 9 5    2 1 3   3   
Oslo byarkiv 5 11 1 1 1 20 10 2 0  16  0 
Riksarkivet 21 14  29  11 19 10   28  23 
Stortingsarkivet 6 8 1 1 5 3 1 0 0 0 0 4 4 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Statsarkivet i Hamar 3 3 1 1  3 17   1 1 4 4 
Fylkesarkivet i 
Oppland 2 8 0 0 6 3 0 0 0 4 0 2 0 
Lillehammer museum 21 15   2  11 3 0 11 5 8 5 
Byarkivet i Drammen 2 10 3 2 0 0 0 0 0 2 2   
Eiker Arkiv 9 11 2  2 25    720 120   
Flesberg historielag 6 1 2  2   1      
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 2 10   3 5  1  0 0 0 0 
Genealogisk 
datasentral, Ringerike              
Gol Bygdearkiv              
Hol Bygdearkiv 5 4            
IKA Kongsberg 1 7 7 2 0 0 1 0 0  2  1 
Rollag fotoarkiv 10 2 3     1      
Statsarkivet i 
Kongsberg      15     1  1 
Ål Bygdearkiv  2 1 1          
Lokalhistorisk Senter i 
Horten 2 20 3  3 20 0 1 0 0  0  
Sande historielag 2  0 0          
Vestfoldmuseene 3 12 0 0 0 0 0 0 0 82 13 1 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Drangedal Historielag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter 4 9   1  1 3   3 8 1 
IKA Vest-Agder 6 7 5  2 24 3 0 0 69 22 8 0 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Statsarkivet i 
Kristiansand 2 1  3   2   24  2  
Haugesund byarkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Rogaland 2 4 0 0 7 7 2 0 0  32  0 
              
              
              
              
              
              

 

Arkiv 

Arrangement/utstillingar Tiltak mot utd.sektoren Publikasjonar Nettpublisert 
Opne 
arr. 

Fore
drag 

Utstillingar Undervis.
opplegg 

Grupper Orient.
møte 

Årleg Fagfelle
vurdert 

Artiklar Utstillingar 
Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 

              
Misjonsarkivet 4 2 4 3 1 5 0 0 0 5 0 1 0 
Norsk Lydinstitutt 2 30 7  1 26 4   8 4 10 2 
Sauda lokalarkiv 30  8           
Statsarkivet i 
Stavanger 20 47     17   340  3 3 
Stavanger byarkiv 1 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
Bergen Byarkiv 2 10 1 1 0 4 5 0 0 735 179 5 1 
Hordaland fylkesarkiv 5 10        15 15 8  
IKA Hordaland 1 1 0  4 0 0 0 0 1  0  
Statsarkivet i Bergen 2 8     6 4  45  5  
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv              
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 1 4 1 1 2 1 2   91 91   
Jakob Sande-selskapet 5 10 1 1 1 6 0 0 0 40 40 0 0 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 3 4 0  1 0 0 2 0 70 0 0  
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal              
IKA Møre og 
Romsdal  41 0 0 0 0 4 0 0  27 0 0 
IKA Trøndelag 2 5 4  2 16 1 0 0     
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 10 10 0 0 1 1 2 3 1    0 
Statsarkivet i 
Trondheim 1 12 3 3 1 2 8      3 
Trondheim Byarkiv 2 13 0 0 0 2 2 0 0 1 1 58 21 
Norsk Revyfaglig 
Senter 1  1 1 1 4 1   4 2   
Arkiv i Nordland 10 5 2 0  5 3    62  4 
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Troms 1 1 0  1 1 1 0 0 7 0 0 0 
Statsarkivet i Tromsø 15 12 2   3 4    7  2 
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 0 1  0 0 0 0 0 7 0 4 0 
Finnmark 
fylkesbibliotek 8 3 1 1 0 0 0 0 0 0  9 0 
IKA Finnmark 1 4 1 1 1 0 2 2 0   1  
Samisk arkiv 4 3   2 4 3    6  1 
Totalt 271 460 75 53 53 219 142 74 2 2 387 703 166 82 
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Tabell 7. Digitalisering, brukarundersøkingar, arbeidsområde 
 

Arkiv 
Digitaliserte dokumentsider Digitaliserte foto Dig. film/video Dig. lydopptak Brukarund

søkingar 
Arbeidsområde 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Statl. Fylkesk. Privat 
             
Fredrikstad kommune 20        Nei Nei Ja Nei 
Rakkestad 
lokalsamling 0 0 3 500 200 0  0  Nei Nei Ja Nei 
IKA Østfold         Nei Nei Ja Nei 
Akershusmuseet 132 34 1 030 305 48 0 80 3 Nei Nei Nei Ja 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv 0  1 019  1    Nei Nei Ja Nei 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek   40 000 2 525   362  Nei Nei Nei Ja 
Nasjonalbiblioteket          Ja Nei Nei 
Norsk Jazzarkiv   11 000 0   1 600  Nei Nei Nei Ja 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband 0  0  0  0  Nei Nei Nei Ja 
Norsk 
folkemusikksamling     0 0 298 77 Nei Ja Nei Nei 
Norsk visearkiv         Nei Nei Nei Ja 
Oslo byarkiv 220 000 0 57 700 6 200 160 0 0 0 Nei Nei Ja Ja 
Riksarkivet  5 695 769       Nei Ja Nei Nei 
Stortingsarkivet 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 Nei Ja Nei Nei 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja 
Statsarkivet i Hamar  28 000       Nei Ja Nei Nei 
Fylkesarkivet i 
Oppland 0 0 0 0 0 0 0 0 Ja Nei Ja Ja 
Lillehammer museum 53 992 52 492 6 000 3 000 25 25 795 50 Nei Nei Nei Ja 
Byarkivet i Drammen 322 77 0 0 35 0 100 100 Nei Nei Ja Ja 
Eiker Arkiv 3 800 1 000 18 000 2 000 100 15 120 10 Nei Nei Nei Ja 
Flesberg historielag   7 500      Nei Nei Nei Ja 
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 98 40 229  0 0 21 000  Nei Nei Ja Nei 
Genealogisk 
datasentral, Ringerike          Nei Nei Nei 
Gol Bygdearkiv   12 000      Ja Nei Ja Nei 
Hol Bygdearkiv   15 000      Nei Nei Nei Ja 
IKA Kongsberg  0 90 0  0  0 Nei Nei Ja Nei 
Rollag fotoarkiv   1 200 400     Nei Nei Ja Ja 
Statsarkivet i 
Kongsberg  9 246       Nei Ja Nei Nei 
Ål Bygdearkiv   2 500 800     Nei Nei Nei Ja 
Lokalhistorisk Senter i 
Horten 0 0 110 500 1 500 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja 
Sande historielag   2 000   1   Nei Nei Nei Ja 
Vestfoldmuseene 470 0 1 284 44 0 0 155 0 Nei Nei Ja Ja 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 2 242 60 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja 
Drangedal Historielag 0 0 12 000 1 000 15 0 0 0 Nei Nei Nei Ja 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter   8 900 900 4  1  Ja Nei Ja Ja 
IKA Vest-Agder 18 840 20 3 010 0     Nei Nei Ja Nei 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad 0 0 350 0     Nei Nei Ja Nei 
Statsarkivet i 
Kristiansand  54 300 3 880 13   319  Nei Ja Ja Ja 
Haugesund byarkiv 0 0 250 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei 
IKA Rogaland 0 0 1 000 0 0 0 0 0 Ja Nei Ja Nei 
             
             
             
             
             
             
             

 

Arkiv 
Digitaliserte dokumentsider Digitaliserte foto Dig. film/video Dig. lydopptak Brukarund

søkingar 
Arbeidsområde 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Statl. Fylkesk. Privat 
             
Misjonsarkivet 24 900 21 000 41 500 500 31 12 3 1 Nei Nei Nei Ja 
Norsk Lydinstitutt       500 240 Nei Nei Ja Ja 
Sauda lokalarkiv          Nei Nei Ja 
Statsarkivet i 
Stavanger  38 781 2 676      Nei Ja Nei Nei 
Stavanger byarkiv 146 145 11 700 1 200 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei 
Bergen Byarkiv 925 244 395 764 63 000 27 000 0 0 0 0 Nei Nei Ja Ja 
Hordaland fylkesarkiv 135 561 500 4 348 300     Nei Nei Ja Ja 
IKA Hordaland 0  0  0  0  Nei Nei Ja Nei 
Statsarkivet i Bergen         Nei Ja Nei Nei 
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv 50  500    10  Ja Nei Ja Nei 
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 54 282 4 700 84 700 2 200 35 000  3 036  Nei Nei Ja Ja 
Jakob Sande-selskapet 0 0 30 30 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 0  5 099 0 0  0  Nei Nei Ja Ja 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal         Ja Nei Nei Ja 
IKA Møre og 
Romsdal  40 000 0 0 0 0 0 0 Nei Ja Ja Ja 
IKA Trøndelag 1 715 1 650 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Ja 
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 20 600 2 000 3 240 0 98 200 131 150 Nei Nei Ja Ja 
Statsarkivet i 
Trondheim  4 500       Nei Ja Ja Ja 
Trondheim Byarkiv 6 939 0 7 945 717 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei 
Norsk Revyfaglig 
Senter         Nei Nei Nei Ja 
Arkiv i Nordland 2 139 439 4 750 450 150 75 3 663 774 Nei Ja Ja Ja 
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Ja Ja Ja 
IKA Troms 1 370 9 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei 
Statsarkivet i Tromsø  5 990 122      Nei Ja Nei Nei 
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 847 0 60 0 1 0 0 0 Nei Nei Ja Nei 
Finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 39 449 1 788 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja 
IKA Finnmark 0 0 0 0 0 0 1 1 Nei Nei Ja Ja 
Samisk arkiv   109    150  Nei Ja Nei Nei 
Totalt 1 473 967 6 358 956 591 412 53 132 35 668 328 32 324 1 406     
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Tabell 8. Depotordning, arbeidsområde, administrativt ansvar, årsverk, tilsette 
 

Arkiv 
Depot-
komm. 

Arbeid Ansvar 
andre 

Dig. 
plan 

WAI-
utforma 

Årsverk Tilsette 
Tilsyn Kurs Faste Midlert. Arkivfagl. Andre Kvinner Menn Faste Dr.grad. 

               
Fredrikstad 
kommune 1 20 200 Nei Nei Ja 21,60 1,30 22,90  18,40 4,50 22 0 
Rakkestad 
lokalsamling 1 0 0 Ja Ja Nei 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0 
IKA Østfold 17 119 38 Nei Nei Ja 2,00      2  
Akershusmuseet 0 0 0 Nei Ja Ja 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1 0 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv 1   Nei Ja Ja 0,50      1  
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek  40 12 Nei Ja Nei 16,00 0,20 9,00 6,80 8,80 7,20 16 1 
Nasjonalbiblioteket    Nei Ja Nei 12,00 5,00 8,00 4,00 10,00 2,00   
Norsk Jazzarkiv    Nei Ja Nei 1,40  1,40   1,40 2 0 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband    Nei Ja Nei 0,80 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80 1 0 
Norsk 
folkemusikksamling   1 Nei Ja Nei 1,50  1,50  0,00 1,50 2 1 
Norsk visearkiv    Nei Ja Nei 2,90  2,40 0,50 2,10 0,80 5  
Oslo byarkiv 1 360 30 Ja Ja Ja 17,00 1,00 17,00 1,00 9,00 9,00 18 0 
Riksarkivet  135 0 Ja Ja Ja 127,93 7,93 104,40 22,41 54,31 72,50 132 0 
Stortingsarkivet  60 2 Nei Ja Ja 9,00 1,00 9,00 0,00 6,00 4,00 9 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark 0 0 0 Nei Nei Nei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 
Statsarkivet i Hamar  59 60 Nei Ja Ja 12,93 1,00 11,93 2,00 7,93 6,00 14  
Fylkesarkivet i 
Oppland 42 30 65 Nei Ja Ja 11,00 1,00 5,00 7,00 5,00 6,00 11 0 
Lillehammer 
museum 6 10 0 Nei Ja Ja 1,00 7,00 6,00 2,00 6,00 2,00 1 0 
Byarkivet i 
Drammen 1 25 30 Nei Ja Ja 14,50 4,20 15,00 3,70 12,70 6,00 15 0 
Eiker Arkiv 2   Nei Ja Nei 1,45 0,80 0,65 1,60  2,25 3 0 
Flesberg historielag  80 6 Nei Ja Ja  1,00   2,00 10,00   
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud 21 2 1 Nei Ja Nei 0,75 0,10 0,10 0,75 0,10 0,75 1  
Genealogisk 
datasentral, 
Ringerike 1 20  Nei Nei Nei         
Gol Bygdearkiv 1   Nei Ja Ja         
Hol Bygdearkiv 1   Ja Ja Ja 1,65    1,00 1,00 2  
IKA Kongsberg 48 74 294 Nei Ja Ja 10,60 0,00 10,60 0,00 6,00 5,00 11 0 
Rollag fotoarkiv 1   Nei Ja Nei  7,00   5,00 2,00   
Statsarkivet i 
Kongsberg   20 Nei Ja Ja 11,50 0,67 11,17 1,00 6,67 5,50 12  
Ål Bygdearkiv   5 Nei Ja Nei 0,40 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 1  
Lokalhistorisk Senter 
i Horten    Nei Ja Nei 0,00 0,00 0,00 8,50 4,50 4,00 0 0 
Sande historielag    Nei Ja Nei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 
Vestfoldmuseene 1 0 0 Nei Nei Nei 6,00 1,00 7,00 0,00 7,00 0,00 6 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark  0 0 Nei Nei Nei 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1 0 
Drangedal 
Historielag 1 2 0 Nei Ja Nei 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske 
senter 16  100 Ja Ja Nei 11,20 0,25 9,45 2,00 3,50 7,95 12 0 
IKA Vest-Agder 16 240 219 Nei Ja Ja 4,50 3,00 7,00 0,50 4,00 4,00 5 0 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad    Nei Ja Ja         
Statsarkivet i 
Kristiansand  27  Nei Ja Ja 10,42 0,89 10,39 0,92 4,42 6,89 13  
Haugesund byarkiv 1 2 8 Nei Ja Nei 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00  1 0 
IKA Rogaland 24  200 Nei Ja Nei 5,00  5,00  2,00 3,00 5 0 
               
               
               
               

 

Arkiv 
Depot-
komm. 

Arbeid Ansvar 
andre 

Dig. 
plan 

WAI-
utforma 

Årsverk Tilsette 
Tilsyn Kurs Faste Midlert. Arkivfagl. Andre Kvinner Menn Faste Dr.grad. 

               
Misjonsarkivet  5 0 Ja Ja Nei 1,80 0,10   1,00 1,00 2 1 
Norsk Lydinstitutt 0   Nei Ja Ja 1,50 0,50 1,00  1,00 0,60 1 0 
Sauda lokalarkiv    Nei Ja Nei         
Statsarkivet i 
Stavanger  53  Ja Ja Ja 14,10 4,00 16,10 2,00 13,00 5,10 17  
Stavanger byarkiv 1 10 0 Nei Ja Nei 4,80 0,50 2,80 2,50 3,30 2,00 5 2 
Bergen Byarkiv 1 277 60 Nei Ja Nei 66,50 23,00 89,00 0,00 48,00 43,00 66 1 
Hordaland 
fylkesarkiv 1 50  Ja Nei Ja 7,00 1,00 3,00 5,00 6,00 2,00 8 0 
IKA Hordaland 32 62 300 Nei Nei Nei 5,00 1,00 5,00 0,00 3,00 4,00 5 0 
Statsarkivet i Bergen  20  Nei Ja Ja 18,53 2,50 20,03 1,00 13,23 7,80 21  
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv 1  1 Nei Ja Ja 1,00  1,00   1,00 1  
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane 26 50 120 Nei Ja Nei 10,00 2,00 11,00 1,00 8,00 4,00 10  
Jakob Sande-
selskapet 0 5 0 Nei Ja Nei 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0 0 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 1 0 0 Nei Ja Nei 0,20 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 1 0 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal    Nei Ja Ja         
IKA Møre og 
Romsdal 37 60 680 Nei Ja Ja 6,50 3,00 5,50 1,00 2,50 7,00 7 0 
IKA Trøndelag 40 500 150 Nei Ja Ja 10,00 4,00 13,00 1,00 8,00 6,00 10 0 
Rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 0 0 0 Ja Ja Nei 9,00 4,60 1,80 8,75 7,00 12,00 9 0 
Statsarkivet i 
Trondheim  103 195 Nei Ja Ja 18,60 6,85 23,95 1,50 13,10 12,35 20  
Trondheim Byarkiv 1 366 358 Ja Ja Ja 36,50 17,00 46,00 2,00 32,00 24,00 37 0 
Norsk Revyfaglig 
Senter    Ja Ja Nei 0,20  0,20  0,20  1  
Arkiv i Nordland 15  141 Ja  Nei 9,00 5,00 14,00  6,00 8,00 9  
Vefsn 
lokalhistoriske arkiv 1 0 0 Nei Nei Nei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 
IKA Troms 21 100 69 Nei Ja Nei 5,00 1,00 5,00 0,00 3,00 2,00 5 1 
Statsarkivet i 
Tromsø  93  Nei Ja Ja 9,00 3,00 11,00 1,00 5,00 7,00 9  
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 9 0 Nei Ja Ja 1,50 0,00 1,50 0,00 2,00 0,00 2 0 
Finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 0 Nei Ja Nei 13,00 0,00 2,00 11,00 9,00 4,00 13 0 
IKA Finnmark 20 1 525 140 Nei Ja Nei 4,00 0,20 3,00 1,00 3,00 1,00 4 0 
Samisk arkiv  15 20 Nei Ja Ja 3,00  2,00 1,00 6,00 7,00 7  
Totalt 403 4 608 3 525    574,61 125,59 557,57 106,83 383,76 341,29 596 7 
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Tabell 9. Forskingssamarbeid, økonomi (i 1 000 kroner) 
 

 Forsk.samarb. Driftsmiddel Driftskostnader 

Arkiv 
Totalt Utl. Innt. Statleg Fylkesk. Komm. Priv. NFR Varer og 

tenester 
Løn inkl. 
pensjon 

Husleige 
/drift 

Andre driftsk. 

             
Fredrikstad kommune 0 0 0 0 0 0 0 0  11 322  393 
Rakkestad 
lokalsamling 0 0 7 0 0 231 0 0 60 178 0 0 
IKA Østfold   1 770      329 1 235 140 33 
Akershusmuseet 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ås kommune, 
lokalhistorisk arkiv 0 0 0 0 0 295   29 246 8  
Arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 0  1 140 6 255   9 280   12 366 3 532 2 089 
Nasjonalbiblioteket             
Norsk Jazzarkiv   58 1 207      840  398 
Norsk Luthersk 
Misjonssamband   0 100 0 0 685 0  402 96 187 
Norsk 
folkemusikksamling   6 100 0 0 0 0 228 0 0 0 
Norsk visearkiv   2 1 977     181 1 862 3  
Oslo byarkiv 2  510 750  14 787   1 495 9 094 5 982 275 
Riksarkivet  4 4 582 153 172     17 046 76 675 61 010  
Stortingsarkivet 0 0 0          
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Hedmark   148 0 0 0 0 0  46  20 
Statsarkivet i Hamar   86 14 233     1 209 6 831 6 285  
Fylkesarkivet i 
Oppland 0 0 7 841 0 3 777 2 555 0 0 1 815 5 423 855 80 
Lillehammer museum 2 2 63 560  104    600  127 
Byarkivet i Drammen 0 0 3 000 150 0 0 30 0 2 000 6 000 0 0 
Eiker Arkiv   85 0 0 365 35  165 335 100  
Flesberg historielag             
Folkemusikkarkivet i 
Buskerud   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Genealogisk 
datasentral, Ringerike             
Gol Bygdearkiv             
Hol Bygdearkiv             
IKA Kongsberg 0 0 10 249      3 060 6 105  633 
Rollag fotoarkiv   4   4 2  15    
Statsarkivet i 
Kongsberg    15 090     462 5 916 8 303  
Ål Bygdearkiv   2   30 4  10    
Lokalhistorisk Senter i 
Horten   887 0 0 150 195 0 469 171 218 278 
Sande historielag   0 0 0 8 0 0 1 0 0 0 
Vestfoldmuseene 0 0 1 0 4 441 0 75 0 249 2 917 690 347 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Telemark 0 0 41 0 230 109 278 0 28 608 44 7 
Drangedal Historielag 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 
Aust-Agder 
kulturhistoriske senter   1 750 80 3 745 4 102   600 6 365 1 290 1 450 
IKA Vest-Agder 0 0 225 0 595 4 398 0 0 887 3 600 355 200 
Lokalhistorisk 
bildearkiv 
Hægebostad 0 0 11      8 5  5 
Statsarkivet i 
Kristiansand   396 12 949     656 6 415 6 271 0 
Haugesund byarkiv 0 0 0 0 0 240 0 0 20 220 0 0 
IKA Rogaland 0 0 318 0 177 4 454 0 0  2 764 808 1 016 
             
             
             
             
             
             

 
 Forsk.samarb. Driftsmiddel Driftskostnader 

Arkiv 
Totalt Utl. Innt. Statleg Fylkesk. Komm. Priv. NFR Varer og 

tenester 
Løn inkl. 
pensjon 

Husleige 
/drift 

Andre driftsk. 

             
Misjonsarkivet 1 1 5 1 203 0 0 0 0 0 856 70 232 
Norsk Lydinstitutt      2 255 49  167 1 125 767 345 
Sauda lokalarkiv       10     13 
Statsarkivet i 
Stavanger  1 551 14 459     880 7 050 7 120 0 
Stavanger byarkiv 0 0 33 0 0 5 000 0 0 2 127 2 823 1 800 0 
Bergen Byarkiv 0 0 24 048 0 0 37 925 0 0 15 610 38 761 14 091 0 
Hordaland fylkesarkiv     3 412    492 2 920   
IKA Hordaland 0 0 344 0 0 5 487 0 0 651 3 007 871 413 
Statsarkivet i Bergen   193 16 537     995 9 324 6 265  
Ulvik lokalhistorisk 
arkiv             
Fylkesarkivet i Sogn 
og Fjordane   200  5 800 3 001    6 650 2 600  
Jakob Sande-selskapet 0 0 275 70 100 60 0 0 200 167 165 29 
Vik Lokalhistoriske 
Arkiv 0  30 0 0 140 0 0 20 120 20 10 
Arbeiderbevegelsens 
arkiv i Møre og 
Romsdal   12        35  
IKA Møre og 
Romsdal 0 0 305 498 1 688 4 707 0 0 940 4 355 1 973 168 
IKA Trøndelag 0 0 10 260   10 260   3 301 6 285   
Rådet for folkemusikk 
og folkedans 3 2 1 043 10 912 200 0 0 0 0 6 295 0 4 452 
Statsarkivet i 
Trondheim   3 970 29 061     2 586 9 589 21 638  
Trondheim Byarkiv 0 0 1 753 938 0 0 0 0 3 800 15 733 6 400 1 504 
Norsk Revyfaglig 
Senter   383 2 215 348 71    1 538 125 1 036 
Arkiv i Nordland   2 402 530 4 551 1 604   1 997 5 360 591  
Vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
IKA Troms 0 0 1 376 0 0 2 086 0 0 602 2 254 186 0 
Statsarkivet i Tromsø  2 510 12 788     591 4 689 7 814  
Tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 0 0 0 900 0 0 71 807 0 32 
Finnmark 
fylkesbibliotek 0 0           
IKA Finnmark 1     2 904 438  1 331 2 255 381  
Samisk arkiv  1 33 5 013     419 1 471 2 892  
Totalt 10 13 80 918 300 847 29 064 108 242 11 081 0 67 802 301 975 171 794 15 772 
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Tabell 10. Arkivbestand i institusjonar med arkivsamlingar 
 

Namn 
Arkivbestand Bestand ordna Privatarkiv bestand Privatarkiv ordna Enkeltarkiv 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Privat 
           
Sarpsborg bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 
Østfoldmuseene 5 026 52 2 836 12 4 231 30 2 209 12 3 083 2 882 
Asker bibliotek 30    30  29 1  101 
Bærum bibliotek 55 0   55 0   173 173 
Høgskolen i Oslo og 
Akershus. Arkivenheten 200 0 190 0 0 0 0 0 14 0 
Institutt for energiteknikk. 
Biblioteket 104 1 95 1 104 1 95 1 1  
Skedsmo bibliotek 2 0 0 0 2 0 0 0 15  
Ski bibliotek 222 15 129 13 56 3 35 1 136 72 
Statkraft. Biblioteket     214  214   1 
Norsk Landbruksmuseum 108 51 74 24 74 24 74 24 16 16 
Det teologiske 
Menighetsfakultet. Historisk 
Arkiv 259 0 77 0 259 0 77 0 39 39 
HL-senteret. 
Dokumentasjonsavdelingen 4 1 1 0 4 1 1 0 8 8 
Jernbaneverket. Biblioteket 10  8      1  
Jødisk Museum i Oslo 75 5 45 0 75 3 10 0 27 21 
Kunsthøgskolen i Oslo. 
Bibliotek og Arkiv 143 2 130 2 0 0 0 0 6 0 
Munchmuseet 80 8 80      4  
Nasjonalt folkehelseinstitutt  402 2       4  
Norsk Folkemuseum 1 021 38 840 48 1 021 38 840 48 115 115 
Norsk Maritimt Museum 639 5 540  639 5 540  570 570 
Norsk lokalhistorisk institutt 36 0 36  0  0  1 0 
Oslo Museum 58 0 25 0 58 0 20 0 48 37 
Patentstyret. Kundesenter 3 240 0         
SINTEF Byggforsk. 
Dokumentasjonssenteret 1 767  1 767      2  
Skimuseet i Holmenkollen 61 1       10 10 
Nasjonalmuseet for kunst 440 50 254 38 33 7 16 7 63 50 
Norsk Teknisk Museum 627 1 301 1 627 1 301 1 120 120 
Telemuseet 360 10 330 10 105 5 105 5 223 31 
Vigeland-museet 12  9  10  9  5 3 
Alvdal bibliotek 20 2 20  15 2 15    
Grue folkebibliotek 5 0 0 0 1 0 0 0 1 1 
Hedmark fylkesmuseum 1 086 4 564 0 723 4 287 0 612 493 
Norsk Skogfinsk Museum 349 1 152  349    435 434 
Gudbrandsdalsmusea 233 9 166 166 233 9 166 166 912 912 
Kistefos-Museet 13        3  
Mjøsmuseet 856 52 763 15 856 52 763 15 1 494 1 494 
Norsk Kjøretøyhistorisk 
Museum 23 0 6 0 0 0 0 0 5 0 
Norsk vegmuseum 398 2 79 0 398 2 79 0 81 81 
Randsfjordmuseene 526 16 495 12 451 16 420 12 916 916 
Valdresmusea 227 7 227 7 227 7 227 7 555 555 
Drammens museum for 
kunst og kulturhistorie 36 1 21 1 36 0 0 0 59 32 
Hallingdal museum 7 5   7 5   5 4 
Hol folkebibliotek 40 0 30 0 40 0 30 0 2  
Hurum folkebibliotek 70  12 5 40  0  45 2 
Kunstnerdalen 
Kulturmuseum 48 0 0 0 48 0 0 0 9 9 
Nore og Uvdal bibliotek 49    43  43  49  
Norsk Bergverksmuseum 170 0 130 0 170 0 130 0 10 10 
Ringerike bibliotek 5 0 0 0 3 0 0 0 41  
Sigdal folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hringariki 20  20  20  20  10 5 
Preus museum 90 0 0 0 90 0 0 0 11 11 
Norsk 
Industriarbeidermuseum 918 15 396 15 918 15 396 15 115 115 
Notodden bibliotek 8  4        
Rjukan bibliotek 10 0 0 0 2 0 0 0 5 4 
Seljord folkeboksamling 2  2      1  

 

Namn 
Arkivbestand Bestand ordna Privatarkiv bestand Privatarkiv ordna Enkeltarkiv 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Privat 
           
Skien bibliotek 1 000 700 800  200  100  20 15 
Telemark Museum 1 450 50 236 21 1 450 50 236 21 700 700 
Vest-Telemark museum 102  0  102  0  44 40 
Grimstad bys museer 17 5 2 0 17 0 0 0 9 3 
Setesdalmuseet 187 1 158  7  1    
Sirdal folkebibliotek 2  2        
Søgne bibliotek     9      
Vennesla bibliotek 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vest-Agder-museet 177 0 36 0 60 0 15 0 50 50 
Dalane folkemuseum 112 2 50  112 2 50  40 40 
Haugalandmuseene 178  10  36  10  26 19 
Museum Stavanger 509 6 386 3 509 6 386 3 459 459 
Norsk Oljemuseum 183 8 68  183      
Ryfylkemuseet 194 10 84 7 194 3 14 0 156 156 
Sola folkebibliotek 16  2  14  0    
Jærmuseet 352 3 144 1 352 3 144 1 171 171 
Strand bibliotek 2        2  
Tysvær folkebibliotek 15 1 15 1 15 1 15 1 133 128 
Arkeologisk museum 230 1 156 1     1  
Bergen offentlige bibliotek 126 5 104      9 5 
Hardanger og Voss museum 30 1 27  28  27  70 70 
Modalen folkebibliotek 1 1 1 1 0 0 0 0 1  
Museum Vest 778 26 651 16 638 25 520 16 54 39 
Museumssenteret i 
Hordaland 369 28 200 0 257 28 93 0 354 284 
Norsk Vasskraft- og 
Industristadmuseum 1 057 9 328 0 1 057 9 328 0 243 243 
Odda bibliotek 30 0 30 0     1  
Bergens Sjøfartsmuseum 1 266 6 1 145 35 1 266 6 1 145 35 106 106 
Sunnhordland Museum 51  40 2 32  7  100  
Tysnes folkebibliotek 14 0 0 0 0 0 0 0 7 0 
Universitetsbiblioteket i 
Bergen 411 5 237 5 411 5 237 5 312 312 
Høyanger bibliotek 10 2 1 1 10 2 1 1 6  
Musea i Sogn og Fjordane 139 0 36 0 139 0 25 0   
Selje folkeboksamling 4 0 1 0 2 0 0 0 0 0 
Sogndal bibliotek 112  94  55 4 41 4 140 74 
Vågsøy folkebibliotek 8 0 0 0 8 0 0 0 5 1 
Haram folkebibliotek 250 0 0 0 0 0 0 0 2 0 
Hareid folkebibliotek 5 0 0 0 5 0 0 0 65 65 
Herøy folkebibliotek 2 0 0 0 1 0 0 0 4 3 
Kristiansund bibliotek 10 0 0 0 10 0 0 0 3 3 
Nordmøre museum 291 1 291 1 291 1 291 1 527 527 
Nynorsk kultursentrum 68 0 54 0 45 0 31 0 5 4 
Rauma folkebibliotek 11 0 6 0 1 0 0 0 9 2 
Romsdalsmuseet 282 12 272 2 282 12 272 2 500 500 
Kulturkvartalet 301 0 303 0 305 0 307 0 308 308 
Sunnmøre Museum 182 0 175 0 181 0 174 0   
Surnadal folkebibliotek 25 0 0 0 25 0 0 0 82 82 
Tingvoll bibliotek 6 0 0 0 6 0 0 0 6 6 
Luftkrigsskolen. Biblioteket 3 0 0 0     1 1 
Museene i Sør-Trøndelag 720 6 194 3 506 3 51 1 97 47 
Universitetsbiblioteket i 
Trondheim 1 470 40 1 070 50 1 470  1 070  447 447 
Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider 180  150  7  3    
Norges geologiske 
undersøkelse. Biblioteket         5 159  
Rissa bibliotek 11 0 8 0 3 0 3 0 4 3 
Rørosmuseet 183 13 57 13 183 13 57 13 87 87 
Selbu folkebibliotek 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 
Uthaugsgården Autentisk 
kulturhistorisk museum 9 1 9 1 0 0 0 0 1 0 
Falstadsenteret 10 0 10 0     1  
Levanger bibliotek 61 0 41 0 61 0 41 0 6 1 
Meråker 
(kombinasjons)bibliotek 42 0 25 0 0 0 1 0 615 0 
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Namn 
Arkivbestand Bestand ordna Privatarkiv bestand Privatarkiv ordna Enkeltarkiv 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Privat 
           
Museet Midt 256 137 75  85  85  6 5 
Stiklestad Nasjonale 
Kultursenter 47 2 21 2 47 2 21 2 336 336 
Verdal bibliotek 35 2 35 2 35 2 35 2 204 204 
Arran Lulesamisk senter 19 0 5 0 12 0 0 0 0 0 
Ballangen folkebibliotek     30 0 0 0  1 
Brønnøy bibliotek 6 0 1 0 3 0 0 0 6 6 
Dønna bibliotek 2 0 0 0 2 0 0 0 4 4 
Helgeland Museum 485 1 369  420 1 309  88 86 
Museum Nord 931 1 499 9 487 0 239 1 477 323 
Narvik bibliotek 8  0  8  0  25 0 
Nordlandsmuseet 381  346  381  346  8 8 
Norsk Luftfartsmuseum 554 44   554 44 248 9 63 63 
Vefsn bibliotek 18 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
Harstad bibliotek 5 0 0 0 2 0   14 4 
Kvæfjord folkebibliotek 4  4  4  4  119 119 
Lavangen bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 
Midt-Troms Museum 51 51 22 22 51 51 22 22 10 5 
Nord-Troms museum 6  5  6  5  3 3 
Nordnorsk Kunstmuseum 7 0 7 0 2 0 2 0 3 2 
Norsk Polarinstitutt. 
Biblioteket 70 5 60 2 20 2 16  15 6 
Perspektivet Museum 25 0 7 0 20 0 7 0   
Sør-Troms Museum 111 25 66  111 25 66  139 139 
Tromsø museum 582 0 373 0 0 0 0 0 24  
Universitetsbiblioteket i 
Tromsø 72  42  72  42  16 16 
Universitetssykehuset i 
Nord-Norge avd. Harstad. 
Biblioteket 130 11 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gamvik folkebibliotek 1    1    1  
Loppa folkebibliotek 3 0 2  1    3  
Museene for kystkultur og 
gjenreisning i Finnmark 149 3 93 0 83  65  70 56 
RiddoDuottarMuseat 76 5 40 2 1 0 1 0 11 3 
Varanger museum  475  286  475  114  39 39 
Verdensarvsenter for 
bergkunst - Alta Museum 24 0 18 0 24 0 18 0 11 11 
Svalbard museum 20 0 19 0 0 0 0 0 0  
Totalt 38 000 1 586 20 958 573 25 750 530 14 492 455 22 910 15 771 
 

Tabell 11. Kart, teikningar i institusjonar med arkivsamlingar 
 

Namn 

Kart Teikningar Kart reg. i kat.syst Teikningar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
         
Sarpsborg bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Østfoldmuseene 597 0 11 395 3 279 0 1 984 0 
Asker bibliotek   150      
Bærum bibliotek 30 0       
Høgskolen i Oslo og 
Akershus. Arkivenheten 0  0  0  0  
Institutt for energiteknikk. 
Biblioteket         
Skedsmo bibliotek         
Ski bibliotek 2 0 1 000 0 0 0 0 0 
Statkraft. Biblioteket   29 000    29 000  
Norsk Landbruksmuseum         
Det teologiske 
Menighetsfakultet. Historisk 
Arkiv 0 0 16 0 0 0 0 0 
HL-senteret. 
Dokumentasjonsavdelingen 0 0 0 0 0 0 0 0 
Jernbaneverket. Biblioteket         
Jødisk Museum i Oslo         
Kunsthøgskolen i Oslo. 
Bibliotek og Arkiv 0 0 100 100 0 0 0 0 
Munchmuseet 50 0 20 0 40 0 15 0 
Nasjonalt folkehelseinstitutt          
Norsk Folkemuseum 1 363 0 37 625 100 1 363 0 36 334 100 

Norsk Maritimt Museum 1 300 0 52 890 0 0 0 51 704 604 
Norsk lokalhistorisk institutt 100 0 0  0  0  
Oslo Museum 419 0 2 356 0 419 0 2 356 0 
Patentstyret. Kundesenter         
SINTEF Byggforsk. 
Dokumentasjonssenteret         
Skimuseet i Holmenkollen 30  100      
Nasjonalmuseet for kunst 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norsk Teknisk Museum  0 15 000 0  0 8 770 0 
Telemuseet 50  1 500 0   200 50 
Vigeland-museet 0 0 200 0 0 0 0 0 
Alvdal bibliotek         
Grue folkebibliotek 145 0 0 0 0 0 0 0 
Hedmark fylkesmuseum 4 018 0 2 850 0 834 0 544 0 
Norsk Skogfinsk Museum 566 146 1 770 0 161 0   
Gudbrandsdalsmusea 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kistefos-Museet 2  2  0  0  
Mjøsmuseet         
Norsk Kjøretøyhistorisk 
Museum 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norsk vegmuseum 500  500      
Randsfjordmuseene 0 0 0 0 0 0 0 0 
Valdresmusea 0 0 0 0 0 0 0 0 
Drammens museum for 
kunst og kulturhistorie 80 0 709 0 80 0 709 0 
Hallingdal museum         
Hol folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hurum folkebibliotek 10  0  0  0  
Kunstnerdalen 
Kulturmuseum 135 0 2 0  0  0 
Nore og Uvdal bibliotek         
Norsk Bergverksmuseum 6 500 0 0 0 2 018 0 0 0 
Ringerike bibliotek 0  0  0  0  
Sigdal folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hringariki 0 0 0 0 0 0 0 0 
Preus museum         
Norsk 
Industriarbeidermuseum 10 000  90 000  400  3 596  
Notodden bibliotek     89    
Rjukan bibliotek 0 0 2 1 0 0 0 0 
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Namn 

Kart Teikningar Kart reg. i kat.syst Teikningar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt   Tilvekst 
         
Seljord folkeboksamling         
Skien bibliotek 5 2 10 5 0 0 3  
Telemark Museum 100 0 1 450 1 000 75 0 200 0 
Vest-Telemark museum 25  35  0  0  
Grimstad bys museer 300 0 20 0 0 0 0 0 
Setesdalmuseet         
Sirdal folkebibliotek         
Søgne bibliotek         
Vennesla bibliotek 8 0 0 0 0 0 0 0 
Vest-Agder-museet 240 0 10 0 0 0 0 0 
Dalane folkemuseum 150  40  30  30  
Haugalandmuseene 110  100  62  20  
Museum Stavanger 565  7 463  555  6 496 34 
Norsk Oljemuseum         
Ryfylkemuseet 0 0 393 0 0 0 393 0 
Sola folkebibliotek         
Jærmuseet 10 0 13 361 0 0 0 10 000 0 
Strand bibliotek 100        
Tysvær folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Arkeologisk museum 95  4      
Bergen offentlige bibliotek         
Hardanger og Voss museum 132  0  126  0  
Modalen folkebibliotek         
Museum Vest 191 0 449 0 0 0 0 0 
Museumssenteret i 
Hordaland 30 0 100 0     
Norsk Vasskraft- og 
Industristadmuseum 50 0 565 10 50 0 565 10 
Odda bibliotek         
Bergens Sjøfartsmuseum 231 1 1 928 0 0 0 0 0 
Sunnhordland Museum 50  500  50  500  
Tysnes folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Universitetsbiblioteket i 
Bergen 41 456 38 100 0 41 456 38 0 0 
Høyanger bibliotek         
Musea i Sogn og Fjordane 10 0 0 0 0 0 0 0 
Selje folkeboksamling 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sogndal bibliotek 2        
Vågsøy folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Haram folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hareid folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Herøy folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Kristiansund bibliotek 20 0 0 0 0 0 0 0 
Nordmøre museum 50 0 500 0 10 0 0 0 
Nynorsk kultursentrum 0 0 0 0 0 0 0 0 
Rauma folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Romsdalsmuseet 312 1 161 0 309 0 161 0 
Kulturkvartalet 316 0 318 0 320 0 322 0 
Sunnmøre Museum 600 0 800 0 410 0 400 0 
Surnadal folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tingvoll bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Luftkrigsskolen. Biblioteket         
Museene i Sør-Trøndelag 812 0 1 175 1 305 5 519 0 
Universitetsbiblioteket i 
Trondheim   1 700 30   1 700 30 
Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider 100  7 000  100  7 000  
Norges geologiske 
undersøkelse. Biblioteket 2 657 0   2 657 0   
Rissa bibliotek 20 0 50 0 0 0 20 0 
Rørosmuseet 3 177  1 637  3 177  1 637  
Selbu folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Uthaugsgården Autentisk 
kulturhistorisk museum 55 10 10 0 40 40 0 0 
Falstadsenteret 15 0 200 0 5 0 100 0 
Levanger bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
         

Namn 

Kart Teikningar Kart reg. i kat.syst Teikningar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
         
Meråker 
(kombinasjons)bibliotek 8 0 20 0 15 0 2 0 
Museet Midt 42 0 348 3 22 0 35 0 
Stiklestad Nasjonale 
Kultursenter 41 0 25 0 0 0 0 0 
Verdal bibliotek         
Arran Lulesamisk senter 83 0 127 0 0 0 0 0 
Ballangen folkebibliotek         
Brønnøy bibliotek 5 0 0 0 0 0 0 0 
Dønna bibliotek 0 0 10 0 0 0 0 0 
Helgeland Museum   1 525  1 500    
Museum Nord 647 323 464 101 320 100 330 110 
Narvik bibliotek         
Nordlandsmuseet 2        
Norsk Luftfartsmuseum 120  61 13 120  61 56 
Vefsn bibliotek         
Harstad bibliotek         
Kvæfjord folkebibliotek         
Lavangen bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Midt-Troms Museum 0 0 0 0 0 0 0 0 

Nord-Troms museum 20 0 50 0 18  0  
Nordnorsk Kunstmuseum         
Norsk Polarinstitutt. 
Biblioteket         
Perspektivet Museum 35 0 7 0 0 0 0 0 
Sør-Troms Museum   6 661    6 661  
Tromsø museum 4 650 0 9 200 0 945 0 7 900 0 
Universitetsbiblioteket i 
Tromsø         
Universitetssykehuset i 
Nord-Norge avd. Harstad. 
Biblioteket 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gamvik folkebibliotek         
Loppa folkebibliotek         
Museene for kystkultur og 
gjenreisning i Finnmark 182 0 130 0 0  0  
RiddoDuottarMuseat 121 0 137 2 79 0 130 0 
Varanger museum  153  177  0  27  
Verdensarvsenter for 
bergkunst - Alta Museum 18 0 0 0 0 0 0 0 
Svalbard museum 32 0  0 32    
Totalt 84 050 521 306 208 1 369 58 471 183 180 424 994 
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Tabell 12. Film, video, lyd i institusjonar med arkivsamlingar 
 

Namn 

Film/videoopptak Film/video reg. i 
kat.syst. 

Lydfestingar Lydfestingar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
         
Sarpsborg bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Østfoldmuseene 2 752 2 41 1 2 298 4 2 154 4 
Asker bibliotek   400  30    
Bærum bibliotek 48 1 48 1 50 0   
Høgskolen i Oslo og 
Akershus. Arkivenheten 0  0  0  0  
Institutt for energiteknikk. 
Biblioteket         
Skedsmo bibliotek         
Ski bibliotek 1 200 0 0 0 60 0 0 0 
Statkraft. Biblioteket         
Norsk Landbruksmuseum     2    
Det teologiske 
Menighetsfakultet. Historisk 
Arkiv 2 0 0 0 51 0 0 0 
HL-senteret. 
Dokumentasjonsavdelingen 23 1 23 1 0 0 0 0 
Jernbaneverket. Biblioteket         
Jødisk Museum i Oslo 60 3   98 3   
Kunsthøgskolen i Oslo. 
Bibliotek og Arkiv 945 60 945 60 0 0 0 0 
Munchmuseet 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nasjonalt folkehelseinstitutt          
Norsk Folkemuseum 857 8 242 3 1 782 6 1 589 3 

Norsk Maritimt Museum 188 0 188 0 218 0 218 0 
Norsk lokalhistorisk institutt 0 0 0 0 0 0 0 0 
Oslo Museum 1 420 0 500 0 0 0 0 0 
Patentstyret. Kundesenter 1        
SINTEF Byggforsk. 
Dokumentasjonssenteret         
Skimuseet i Holmenkollen 100        
Nasjonalmuseet for kunst 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norsk Teknisk Museum 924 0 561 0 182 0 84 0 
Telemuseet 1 600 0 1 400 0 200 0 160 10 
Vigeland-museet 0 0 0 0 0 0 0 0 
Alvdal bibliotek         
Grue folkebibliotek 5 0 5  0 0 0 0 
Hedmark fylkesmuseum 550 4 165 1 1 866 310 1 039 14 
Norsk Skogfinsk Museum 42 2   840 10 537 0 
Gudbrandsdalsmusea 4 0 4 0 1 082 5 1 050 0 
Kistefos-Museet 1  0  5  0  
Mjøsmuseet     2 200 42 616  
Norsk Kjøretøyhistorisk 
Museum 3 3 0 0 1 1 0 0 
Norsk vegmuseum     300  100  
Randsfjordmuseene 778 43 133 0 273 0 93 0 
Valdresmusea 64 72 64 64 12 299 536 12 299 536 
Drammens museum for 
kunst og kulturhistorie 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hallingdal museum     100 0   
Hol folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hurum folkebibliotek 20  0  40  0  
Kunstnerdalen 
Kulturmuseum 125 0 0 0 0 0 0 0 
Nore og Uvdal bibliotek         
Norsk Bergverksmuseum 0 0 0 0 100 0 0 0 
Ringerike bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sigdal folkebibliotek 10 0 0 0 0 0 0 0 
Hringariki 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Namn 

Film/videoopptak Film/video reg. i 
kat.syst. 

Lydfestingar Lydfestingar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
         
Preus museum         
Norsk 
Industriarbeidermuseum 0  0  175  150  
Notodden bibliotek         
Rjukan bibliotek 36 0 0 0 0 0 0 0 
Seljord folkeboksamling         
Skien bibliotek 1 0 1 0 0  0  
Telemark Museum 140 0 95 0 200 50 100 0 
Vest-Telemark museum 2  0  5  0  
Grimstad bys museer 0 0 0 0 0 0 0 0 
Setesdalmuseet 65 5 45      
Sirdal folkebibliotek         
Søgne bibliotek         
Vennesla bibliotek 28 0 8 0 7 0 0 0 
Vest-Agder-museet 37 0 4 0 3 0 0 0 
Dalane folkemuseum 126  0  636 400 636 400 
Haugalandmuseene     47    
Museum Stavanger         
Norsk Oljemuseum 1 486 25 1 461  110 20 90  
Ryfylkemuseet 80 0 80 0 730 10 730 10 
Sola folkebibliotek 1 683  1 683      
Jærmuseet 175 4 175 4 546 2 546 2 
Strand bibliotek         
Tysvær folkebibliotek         
Arkeologisk museum 5        
Bergen offentlige bibliotek         
Hardanger og Voss museum 31  1  2 176  15  
Modalen folkebibliotek         
Museum Vest 169 1 46 0 104 0 0 0 
Museumssenteret i 
Hordaland 3 3 0 0     
Norsk Vasskraft- og 
Industristadmuseum 72 0 72 0 351 1 0 0 
Odda bibliotek         
Bergens Sjøfartsmuseum 10 920 32 0 0 0 0 0 0 
Sunnhordland Museum 15    70 10   
Tysnes folkebibliotek 33 0 0 0 7 0 0 0 
Universitetsbiblioteket i 
Bergen 2 194 270 2 194 270 6 992 152 6 992 152 
Høyanger bibliotek         
Musea i Sogn og Fjordane 8 1 0 0 0 0 0 0 
Selje folkeboksamling 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sogndal bibliotek     40  40  
Vågsøy folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Haram folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hareid folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Herøy folkebibliotek 1 0 0 0 0 0 0 0 
Kristiansund bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nordmøre museum 120 0 90 80 500 10 300 250 
Nynorsk kultursentrum 30 5 0 0 15 5 0 0 
Rauma folkebibliotek 15 0 0 0 2 0 0 0 
Romsdalsmuseet 90 1 66 0 182 8 182 18 
Kulturkvartalet 328 0 330 0 332 0 334 0 
Sunnmøre Museum 1 1 0 0 2 0 0 0 
Surnadal folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tingvoll bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Luftkrigsskolen. Biblioteket         
Museene i Sør-Trøndelag 6 344 215 2 007 5 38 203 705 5 5 
Universitetsbiblioteket i 
Trondheim 17 0 17 0 562 292 270 0 
Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider         
Norges geologiske 
undersøkelse. Biblioteket         
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Namn 

Film/videoopptak Film/video reg. i 
kat.syst. 

Lydfestingar Lydfestingar reg. i 
kat.syst. 

Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst Totalt Tilvekst 
         
Rissa bibliotek 0 0 0 0 33 0 30 0 
Rørosmuseet 2 058 4 2 058 4 1 762 4 81 81 
Selbu folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Uthaugsgården Autentisk 
kulturhistorisk museum 3 0 0 0 4 0 0 0 
Falstadsenteret 428 95 428 95 255 11 255 11 
Levanger bibliotek 0 0 0 0 30 0 0 0 
Meråker 
(kombinasjons)bibliotek 21 0 21 0 2 0 34 0 
Museet Midt 1 372 0 1 350 0 49 0  0 
Stiklestad Nasjonale 
Kultursenter 38 0 0 0 96 0 0 0 
Verdal bibliotek 10 2 10 2     
Arran Lulesamisk senter 5 1 0 0 22 9 0 0 
Ballangen folkebibliotek         
Brønnøy bibliotek 37 0 0 0 0 0 0 0 
Dønna bibliotek 0 0 0 0 3 0 0 0 
Helgeland Museum 102  100  363  363  
Museum Nord 293 10 60 0 1 764 0 1 037 0 
Narvik bibliotek         
Nordlandsmuseet 6    25    

Norsk Luftfartsmuseum 228  228  38 21 1  
Vefsn bibliotek         
Harstad bibliotek         
Kvæfjord folkebibliotek         
Lavangen bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 
Midt-Troms Museum 2 2 0 0 128 128 0 0 
Nord-Troms museum 10  0  400  400  
Nordnorsk Kunstmuseum 1 0 1 0     
Norsk Polarinstitutt. 
Biblioteket         
Perspektivet Museum 20 20 20 20 176 176 176 176 
Sør-Troms Museum 2    35 2   
Tromsø museum 25 0 25 0 2 800  2 800  
Universitetsbiblioteket i 
Tromsø     100  80  
Universitetssykehuset i 
Nord-Norge avd. Harstad. 
Biblioteket 6 1 0 0 0 0 0 0 
Gamvik folkebibliotek         
Loppa folkebibliotek         
Museene for kystkultur og 
gjenreisning i Finnmark 44  0  502 34 0  
RiddoDuottarMuseat 43 2 10 0 169 0 0 0 
Varanger museum  1 316  66  237 15 222  
Verdensarvsenter for 
bergkunst - Alta Museum 0 0 0 0 200 0 0 0 
Svalbard museum 19 1 0  0  0  
Totalt 42 066 900 17 471 611 85 267 2 982 35 808 1 672 
 


